ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE DE
FORNECIMENTO

CRONOGRAMA
ESTIMATIVO DA

EXECUÇÃO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇO

QUANTIDADE

2
Nitisinona

Concentração:
5 MG

Cápsula

420 (quatrocentos e
vinte) Unidades até 30

(trinta) dias após
assinatura da ARP - Ata
de Registro de Preços

1.740 (um mil e
setecentas e

quarenta)
unidades

420 (quatrocentos e
vinte) Unidades até 120
(cento e vinte) dias após
assinatura da ARP - Ata
de Registro de Preços
420 (quatrocentos e

vinte) Unidades até 210
(duzentos e dez) dias

após assinatura da ARP -
Ata de Registro de

Preços
480 (quatrocentos e

[...]

*o cronograma estimativo de execução da ARP poderão sofrer alterações conforme necessidade analisada pela área demandante.

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE DE
FORNECIMENTO

CRONOGRAMA
ESTIMATIVO DA

EXECUÇÃO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇO

QUANTIDADE

3
Nitisinona

Concentração:
10 MG

Cápsula

1200 (um mil e
duzentas) Unidades até

30 (trinta) dias após
assinatura da ARP - Ata
de Registro de Preços

4.980 (quatro mil
e novecentas e

oitenta) unidades

1200 (um mil e
duzentas) Unidades até
120 (cento e vinte) dias
após assinatura da ARP -

Ata de Registro de
Preços

1200 (um mil e
duzentas) Unidades até
210 (duzentos e dez)

dias após assinatura da
ARP - Ata de Registro de

Preços
1380 (um mil e

trezentos e oitenta)
Unidades até 300

(trezentos) dias após
assinatura da ARP - Ata
de Registro de Preços

[...]

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE DE
FORNECIMENTO

CRONOGRAMA
ESTIMATIVO DA

EXECUÇÃO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇO

QUANTIDADE

4
Nitisinona

Concentração:
20 MG

Cápsula

720 (setecentos e vinte)
Unidades até 30 (trinta)
dias após assinatura da
ARP - Ata de Registro de

Preços

3.060 (três mil e
sessenta)
unidades

720 (setecentos e vinte)
Unidades até 120 (cento

e vinte) dias após
assinatura da ARP - Ata
de Registro de Preços

720 (setecentos e vinte)
Unidades até 210

(duzentos e dez) dias
após assinatura da ARP -

Ata de Registro de
Preços

900 (novecentas)